
Trabalhando no Caminho Certo

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N.o PE-027/2022

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE AGUA
MINERAL E GAS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, DESTINADOS AO ATENDIMENTO
DIÁRIO DAS DNERSAS UNIDADES ADMINISTRATNAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE IRACEMA.

DECIARACÃO DE LICITACÃO FRACASSADA

A Secretária da Educação do Município de Iracema, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente as Leis Federais 10.520/2002 e 8.666/1993, bem
como demais legislações aplicáveis, à vista das razões transcritas na ata de realização do certame,
RESOLVE:

1. DECLARAR A LICITACÃO FRACASSADA:,

EDITAL: PE-027/2022

DATA DE REALIZAÇÃO: 19/12/2022

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA FUTURA AQUISIÇÃO
DE AGUA MINERAL E GAS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DIÁRIO DAS DNERSAS UNIDADES
ADMINISTRATNAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
IRACEMA.

2. Determinar a abertura de novo processo licitatório através de novo edital,
aproveitando-se, por oportuno, os atos anteriores, ocorridos na fase de planejamento,
inclusive o próprio processo administrativo.

Ao setor de licitações para as providências cabíveis.

Iracema/CE, 20 de dezembro de 2022.

@j~""""",.ro.golÜ>T ~ li"it<leaoi.nocema201'~8mail.eom @p~""intaml. OPrelieltura de Ira...,..." . CE

oRUA DELTA HOLANDA, 19 - CENTRO - lRACEMAlCE - FONE: (88) 34281462 ..

CNPJ: 07.891.658/0001-80


